FICHE PRODUIT ECLISSE100
Plat nervuré en acier galvanisé d’épaisseur 1mm, comportant
des avant-trous de 3 mm de diamètre pour vissage. Vis auto-
foreuses à tête hexagonale (THPF) fournies dans chaque boîte
pour profils longue portée 100 mm.
APPLICATIONS ET SOLUTIONS
Pour abouter deux profils primaires longue portée 100 mm
(OMNIFIX) entre eux.
ECLISSE DE RACCORDEMENT 100 MM POUR PROFIL LONGUE PORTÉE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
DESCRIPTION
Référence Dimensions  (mm) Unité de vente Palette
Code EAN
A B C Condit. Pièces/
Condit.
Poids (kg)
du condit.
Condit/
palette
ECLISSE100 180 94,2 20 Boîte 20 4,00 - 3601590002855
MISE EN OEUVRE
1. �Positionnez les 2 profils en
contact bout à bout et insé-
rez la première éclisse. Cen-
trez la grâce au trou central
et vissez l’éclisse à l’aide des
8 trous diamètre 3 mm.
2. �Tournez l’ensemble et po-
sitionnez la seconde éclisse
en centrant sur les trous de
diamètre 5 mm. Puis, vissez
la seconde éclisse en uti-
lisant les trous diamètre 3
mm.
3. �Mettez le profil sur sa hau-
teur et vissez les ailes des
éclisses sur la semelle du
profil. à l’aide de 4 vis. Re-
tournez l’ensemble et effec-
tuez la même opération sur
l’autre semelle.